榆林市水利水保综合执法支队关于

2022年10月1日—2023年3月31日接受

生产建设项目水土保持设施自主验收报备的公告

    根据水土保持法及生产建设项目水土保持设施自主验收管理的有关规定，2022年10月份-2023年3月份我支队接受了36个生产建设项目水土保持设施自主验收报备。现将有关情况予以公告，公告期为发布之日起30日。

联系电话：0912-8192823（榆林市水利水保综合执法支队）

2022年10月份-2023年3月份接受的生产建设项目水土保持设施自主验收报备
	序号
	生产建设项目名称
	报备申请单位
	水土保持设施验收报告编制单位
	水土保持监测总结报告编制单位
	接受报备时间

	1
	兖州煤业榆林能化有限公司50 万吨/年聚甲氧基二甲酥米项目
	兖州煤业榆林能化有限公司
	榆林市海滨水利工程设计有限公司
	榆林市绿海生态工程有限公司
	2022.10.24

	2
	佳县新创元新能源有限公司上高寨乡20MW分散式风电项目
	佳县新创元新能源有限公司
	榆林市国源土地信息咨询有限公司
	榆林市水利水电勘测设计院
	2022.10.26

	3
	大牛地区块陕西境内 2020 年度天然气滚动开发产能
建设工程
	中国石油化工股份有限公司华北油气分公司采气一厂
	西安黄河工程建设咨询有限公司
	黄河水利委员会西峰水土保持科学试验站
	2022.11.9

	4
	神木县孙家岔镇瓷窑塔矿业有限责任公司煤炭资源整合项目 （90 万吨/年)
	神木市瓷窑塔矿业有限公司
	陕西森然水土保持生态技术咨询有限公司
	陕西隆池天相建设工程有限公司
	2022.12.9

	5
	神木气田第二天然气处理厂 至锦界富油化工天然气管道工程
	陕西榆林中燃天然气有限公司
	陕西众联智通工程咨询有限公司
	陕西鑫合项目管理有限责任公司榆林分公司
	2022.12.13

	6
	定边红柳沟一期、二期风电场 110kv 送出工程
	定边华晨新能源有限公司
	榆林市森鑫源园林绿化有限公司
	定边华晨新能源有限公司
	2022.12.19

	7
	佳县智华方塌镇 49 兆瓦分散式风电场项目
	佳县智华新能源开发有限公司
	榆林市森鑫源园林绿化有限公司
	榆林致拓泓元工程咨询有限公司
	2022.12.19

	8
	靖边左挂山 49.5MW 分散式风电场项目
	靖边骏驰新能源有限公司
	榆林市森鑫源园林绿化有限公司
	榆林市榆阳区借风生态环境工程有限公司
	2022.12.19

	9
	中煤陕西榆林能源化工有限公司大海则煤矿矿井水综合利用项目输水管道工程
	中煤榆林能源化工有限公司
	黄河水土保持天水治理监督局（天水水土保持科学试验站）
	黄河流域水土保持生态环境监测中心
	2022.12.19

	10
	靖边小沙峁 20MW 分散式风电项目
	靖边县盛鸿新能源有限公司
	陕西省涟森环保科技有限公司
	陕西省涟森环保科技有限公司
	2022.12.19

	11
	陕煤定边新能源创新示范基地冯湾 300MW 平价光伏项目
	长安电力（陕西）新能源科技有限公司
	陕西泉鑫生态环境工程咨询有限公司
	陕西利源莱生态技术服务有限公司
	2022.12.19

	12
	定边龙磐 30Mw 光伏电站项目
	定边县龙磐新能源有限公司
	陕西永恒鑫工程咨询有限公司
	陕西利源莱生态技术服务有限公司
	2022.12.19

	13
	定边县瑞能50Mw 光伏电站项目
	定边县瑞能新能源科技有限公司
	陕西永恒鑫工程咨询有限公司
	陕西利源莱生态技术服务有限公司
	2022.12.19

	14
	陕西定边姬塬二期风电场 50MW 项目
	定边天润风能发电有限公司
	陕西利源莱生态技术服务有限公司
	陕西利源莱生态技术服务有限公司
	2022.12.19

	15
	榆林市清水煤炭集运有限责任公司新建大保当清水煤炭集装站项目
	榆林市清水煤炭集运有限责任公司
	榆林市北林生态技术咨询服务有限公司
	陕西北林生态科技服务有限公司
	2022.12.21

	16
	龙源陕西定边杜家沟二期50MW风电项目
	龙源定边风力发电有限公司
	中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司
	中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司
	2022.12.22

	17
	吉山梁新能源330 千伏送出工程（报告表）
	国网陕西省电力有限公司
	陕西江河水利设计研究有限公司
	西北农林科技大学
	2022.12.30

	18
	科创新城市政基础设施二期水上运动中心项目配套市政道路工程(怀远二路)项目
	榆林科创新城
建设有限公司
	榆林政特腾领水利设计有限公司
	榆林政特腾领水利设计有限公司
	2023.1.10

	19
	同慧运动公园项目
	榆林科创新城
建设有限公司
	榆林政特腾领水利设计有限公司
	陕西木森原工程技术服务有限责任公司
	2023.1.10

	20
	科创新城市政基础设施二期水上运动中心项目配套市政道路工程（会展路）项目
	榆林科创新城
建设有限公司
	榆林政特腾领水利设计有限公司
	榆林政特腾领水利设计有限公司
	2023.1.10

	21
	科创新城市政基础设施二期水上运动中心项目配套市政道路工程（运动公园）项目
	榆林科创新城
建设有限公司
	榆林政特腾领水利设计有限公司
	榆林政特腾领水利设计有限公司
	2023.1.10

	22
	科创新城市政基础设施二期水上运动中心项目配套市政道路工程（平凡路）项目
	榆林科创新城
建设有限公司
	榆林政特腾领水利设计有限公司
	榆林政特腾领水利设计有限公司
	2023.1.10

	23
	善利定边30兆瓦光伏电站项目
	定边县善利能源有限公司
	陕西绿源水利水保技术咨询服务有限公司
	陕西绿源水利水保技术咨询服务有限公司
	2023.1.11

	24
	和瑞定边30兆瓦光伏电站项目
	定边和瑞太阳能
发电有限公司
	陕西绿源水利水保技术咨询服务有限公司
	陕西绿源水利水保技术咨询服务有限公司
	2023.1.11

	25
	恒阳定边30兆瓦光伏电站项目
	定边县恒阳新能
源科技有限公司
	陕西绿源水利水保技术咨询服务有限公司
	陕西绿源水利水保技术咨询服务有限公司
	2023.1.11

	26
	协广定边30兆瓦光伏电站项目
	定边协广光伏
电力有限公司
	陕西绿源水利水保技术咨询服务有限公司
	陕西绿源水利水保技术咨询服务有限公司
	2023.1.11

	27
	定边中电电气光伏发电有限公司定边 50 兆瓦光伏电站项目
	定边中电电气光
伏发电有限公司
	陕西绿源水利水保技术咨询服务有限公司
	陕西绿源水利水保技术咨询服务有限公司
	2023.1.11

	28
	大唐新能源靖边天赐湾50MW风电项目水土保持设施自主验收报备回执
	大唐靖边新能源有限公司
	陕西华杰生态实业有限公司
	陕西华大土地开发工程有限公司
	2023.1.12

	29
	子洲县永兴煤炭资源整合项目
	子洲县永兴煤业有限公司
	榆林市绿巨人技术服务有限公司
	榆林市绿巨人技术服务有限公司
	2023.1.17

	30
	靖边小河20MW分散式风电场项目
	靖边县盛鸿新能源有限公司
	榆林市水利水电勘测设计院
	榆林市水利水电勘测设计院
	2023.2.16

	31
	榆阳区红石桥巴拉素48MW分散式风电项目
	榆林轩能新能源
有限公司
	榆林萧云欣水利水保设计有限公司
	咸阳兴咸工程监理咨询有限公司
	2023.2.21

	32
	米脂县枣坪至张岔公路改造工程
	米脂县交通运输局
	陕西木森原工程技术服务有限责任公司
	陕西木森原工程技术服务有限责任公司
	2023.3.6

	33
	陕投绥德中角50兆瓦分散式风电项目
	陕投绥德清洁能源
开发有限公司
	榆林禹浚皓源水利工程设计有限公司
	榆林市国源土地信息咨询有限公司
	2023.3.15

	34
	榆阳夏州110kV输变电工程（表）
	国网陕西省电力有限公司榆林供电公司
	陕西江河水利设计研究有限公司
	/
	2023.3.21

	35
	大牛地气田大12 、大17井区天然气滚动开发产能建设工程（陕西境内滚动开发产能建设工程）
	中国石油化工股份有限公司华北油气分公司采气一厂
	黄河水利委员会西峰水土保持科学试验站
	黄河水利委员会西峰水土保持科学试验站
	2023.3.27

	36
	榆林体育运动学校科创新城新校区建设项目
	绥德县石家沟水库项目建设办公室
	榆林市水利水电勘测设计院
	榆林市水利水电勘测设计院
	2023.3.30